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SAAT 1.Sınıf / Şube A 2.Sınıf / Şube A

14.11.2021

11:00-12:00 1683 Optisyenliğin Temelleri Dr. Öğretim Üyesi ALİ EKREM 
AKDAĞ

13:00-14:00 1705 Optisyenlikte Paket Program Uygulamaları Dr. Öğretim 
Üyesi ALİ EKREM AKDAĞ

15.11.2021

10:00-11:00 1708 Genel Matematik Doç. Dr. KADİR GÜNOĞLU 
1690 Genel Matematik Doç. Dr. KADİR GÜNOĞLU 

12:00-13:00 1686 Gözlük Camı ve Çerçevesi Üretim Teknolojisi Dr. 
Öğretim Üyesi EŞE AKPINAR

14:00-15:00 1686 Davranış Bilimleri Dr. Öğretim Üyesi EŞE AKPINAR

16.11.2021

11:00-12:00 1688 Göz, İnsan Anatomisi ve Fizyolojisi Öğr. Gör. HANİFE 
YAZAN

12:00-13:00 1695 Kontakt Lensler Dr. Öğretim Üyesi EŞE AKPINAR

14:00-15:00 1708 Göz Hastalıkları Dr. Öğretim Üyesi DİLEK ÖZKAYA

15:00-16:00 1682 Göz Muayenesi Dr. Öğretim Üyesi DİLEK ÖZKAYA

17.11.2021

10:00-11:00 1687 Optik Aletler Dr. Öğretim Üyesi EŞE AKPINAR

12:00-13:00 1687 Optik Malzemeler Dr. Öğretim Üyesi EŞE AKPINAR

14:00-15:00 1693 Marka Stratejileri Öğr. Gör. PELİN HAVVA AY

15:00-16:00 1693 İş Etiği Dr. Öğretim Üyesi EŞE AKPINAR

18.11.2021

10:00-11:00 1685 Fizik Dr. Öğretim Üyesi EŞE AKPINAR

11:00-12:00 5281 Halk Sağlığı Dr. Öğretim Üyesi ALİ EKREM AKDAĞ

12:00-13:00 1689 Optisyenlik Uygulamaları Dr. Öğretim Üyesi ALİ EKREM 
AKDAĞ

13:00-14:00 1708 Optisyenlik Dr. Öğretim Üyesi ALİ EKREM AKDAĞ

14:00-15:00 1689 Bitirme Projesi Dr. Öğretim Üyesi MURAT KOÇ

19.11.2021

10:00-11:00 1689 İlk Yardım Öğr. Gör. İsmail YÜCEL

13:00-14:00 1686 İnce Film Kaplama Teknikleri Dr. Öğretim Üyesi MURAT 
KOÇ

KODU DERSLIK ADI KAT BİNA

1682 TEKNIKBILIMLER-2. Kat--A blok-228(301) 2 Teknik Bilimler MYO

1683 TEKNIKBILIMLER-Zemin--A blok-229(101) 0 Teknik Bilimler MYO

1685 TEKNIKBILIMLER-Zemin--A blok-231(103) 0 Teknik Bilimler MYO

1686 TEKNIKBILIMLER-Zemin--A blok-232(104) 0 Teknik Bilimler MYO

1687 TEKNIKBILIMLER-Zemin--A blok-233(105) 0 Teknik Bilimler MYO

1688 TEKNIKBILIMLER-Zemin--A blok-234(106) 0 Teknik Bilimler MYO

1689 TEKNIKBILIMLER-1. Kat--A blok-235(201) 1 Teknik Bilimler MYO
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1690 TEKNIKBILIMLER-1. Kat--A blok-236(202) 1 Teknik Bilimler MYO

1693 TEKNIKBILIMLER-1. Kat--A blok-239(205) 1 Teknik Bilimler MYO

1695 TEKNIKBILIMLER-1. Kat--A blok-241(207) 1 Teknik Bilimler MYO

1705 TEKNIKBILIMLER-Zemin--C blok-251(504) 0 Teknik Bilimler MYO

1708 TEKNIKBILIMLER-Zemin--C blok-254(507) 0 Teknik Bilimler MYO

5281 TEKNIKBILIMLER-Zemin--C blok-261(515) 0 Teknik Bilimler MYO

Mavi Renkli Dersler seçmeli dersleri, Yeşil Renkli Dersler Üniversite Ortak Seçmeli Dersleri göstermektedir.
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SAAT 1.Sınıf / Şube B 2.Sınıf / Şube B

14.11.2021

11:00-12:00 1685 Optisyenliğin Temelleri Dr. Öğretim Üyesi ALİ EKREM 
AKDAĞ

13:00-14:00 1708 Optisyenlikte Paket Program Uygulamaları Dr. Öğretim 
Üyesi ALİ EKREM AKDAĞ

16.11.2021

11:00-12:00 1689 Göz, İnsan Anatomisi ve Fizyolojisi Öğr. Gör. HANİFE 
YAZAN

17.11.2021

10:00-11:00 1688 Optik Aletler Dr. Öğretim Üyesi EŞE AKPINAR

12:00-13:00 1688 Optik Malzemeler Dr. Öğretim Üyesi EŞE AKPINAR

18.11.2021

10:00-11:00 1687 Fizik Dr. Öğretim Üyesi EŞE AKPINAR

14:00-15:00 1689 Bitirme Projesi Dr. Öğretim Üyesi ALİ EKREM AKDAĞ

19.11.2021

10:00-11:00 1690 İlk Yardım Öğr. Gör. İsmail YÜCEL

KODU DERSLIK ADI KAT BİNA

1685 TEKNIKBILIMLER-Zemin--A blok-231(103) 0 Teknik Bilimler MYO

1687 TEKNIKBILIMLER-Zemin--A blok-233(105) 0 Teknik Bilimler MYO

1688 TEKNIKBILIMLER-Zemin--A blok-234(106) 0 Teknik Bilimler MYO

1689 TEKNIKBILIMLER-1. Kat--A blok-235(201) 1 Teknik Bilimler MYO

1690 TEKNIKBILIMLER-1. Kat--A blok-236(202) 1 Teknik Bilimler MYO

1708 TEKNIKBILIMLER-Zemin--C blok-254(507) 0 Teknik Bilimler MYO

Mavi Renkli Dersler seçmeli dersleri, Yeşil Renkli Dersler Üniversite Ortak Seçmeli Dersleri göstermektedir.
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